el-Fusul üzerine pek çok şerh yazılmıştır. Bunlardan iki tanesi Merkezu’t-
Turas tarafından neşredilme aşamasındadır. Bu iki şerhden biri ed-Derariyü’l-Mudietu’l-Musi-
letu ila şerhi’l-fusuli’l-Lu’luyyeh’dir. Bu şerh Salah b. Ahmed b. el-Mehdi (1044/1634) tarafın-
dan yapılmıştır. Diğer şerh Nizamu’l-Fusul Şerhu’l-Fusuli’l-Lu’luyye’dir. Bu şerhin şarihi de Ha-
san b. Ahmed el-Haseni’dir. (1084/1673) (Ç.notu)

35 Cf. Strathmann, Das Staatsrecht der Zaiditen, p. 82
36 Kasım b. İbrahim er-Ressi’ye nispetle bu adla anılan mezheptir. (Ç.notu)
37 el-Hadi ile’l-Hak Yahya b. el-Hüseyin’e nispetle bu adla anılan mezheptir. (Ç.notu)
38 Müeyyed-Billah Yahya b. Hamza’ya nispet edilen ekol. (Ç.notu)
39 Muhammed b.